
  

Molt Il.lustre Ajuntament de Nules 

  

  

 

 

FORMULARI CONTRACTACIÓ TARIFA APARCAMENT SUBTERRANI 

FORMULARIO DE CONTRATACIÓN TARIFA APARCAMIENTO SUBTERRANEO 
Aquest formulari pot presentar-lo, amb la documentació requerida, a l’ajuntament de Nules o enviar-

lo al següent correu/ Este formulario puede presentarlo al Ayuntamiento de Nules o enviarlo al siguiente 

correo: gestión.parkingsubterraneo@nules.es 

 
En/don (nom i cognoms/nombre y apellidos):       

 

 

DNI/NIE núm. 

En representación de  

 

 

DNI núm 

Domicili/domicilio (Carrer y número/Calle y Numero): 

 

 

Teléfono: 

Població/población:              CP:                         Provincia: 

 

 

Correu electrònic/correo 
electrónico: 

 
 Sol·licita /Solicita: La contractació de la seguent tarifa/La contratación de la siguiente tarifa: 

Tipus de abonament/tipo de abono: Plaçes

/ 

plazas 

Importe (IVA 

incluido) € 

[  ] Tarifa A (abono 24h)……………………………………………………………  54,00€/mes 
[  ] Tarifa B (nocturno lunes a viernes 20h a 7,30 horas+festivos y fines de semana 24h)  17,00€/mes 
[ ] Tarifa C (abono diurno laboral, de lunes a viernes de 7,30h a 15,30 horas) ………  18,00€/mes 
[ ] Tarifa D (abono para los miércoles de mercado de 8,30h a 13,30horas………………    8,00€/mes 
[  ] Tarifa F (abono para fiestas patronales de San Bartolomé y Virgen de la Soledad) …   10,00€/semana 
[  ] Tarifa G (abono negocios, 2 horas)…………………………………………………..    0,30€/abono 
[  ] Tarifa H (abono negocios, 1 hora ……………………………………………………..    0,25€/abono 
[   ] Tarifa I (abono comerciantes, de lunes a sábado de 8:00 a 21:00 h) Primer vehículo  

                                                                                                      Segundo vehículo (50%) 
                                                                                                Tercer vehículo o mas( 25%)              

 

  31,00€/mes 

 15,50€/mes 

   7,75€/mes 

[ ] Tarifa J Abono 24 horas empresas...................................................Primer vehículo                        
                                                                                                      Segundo vehículo (50%) 

                                                                                                Tercer vehículo o mas( 25%)      

  54,00€/mes 

 27,00€/mes 

 13,50€/mes 
( ) Tarifa K Abono mensual diurno empresas laboral de lunes a viernes de 7:30 a 15:30h 

                                                                                                       Primer vehículo …………...                       

                                                                                                      Segundo vehículo (50%) 

                                                                                                Tercer vehículo o mas( 25%)   

  

18,00€/mes 

9,00€/ mes 

4,50€/mes 
[   ] Abono reserva (abono 24 h 12 meses con reserva de una plaza determinada ……  540,00€/12 

meses 
 

Nota: Les tarifes anterior son les vigents al moment de la sol·licitud i poden ser modificades per acord de l’Ajuntament de Nules i 

la seua publicació en el BOP de Castellón/ Las tarifas anteriores son las vigentes al momento de la solicitud y pueden ser modificadas por 

acuerdo del Ayuntamiento de Nules y su publicación en el BOP de Castellón. 

Documentació que cal aportar/documentación que debe aportar: 

- Fotocopia del DNI del signant d’aquesta sol·licitud/ Fotocopia del DNI de la persona firmante de esta solicitud 

- Fotocopia del CIF/NIF de la persona representada, quan el contractant no siga la persona física signant d’aquesta sol·licitud 

(persona jurídica, etc.)/ Fotocopia del CIF/NIF de la persona representada, cuando el contratante no sea la persona física que firma esta 

solicitud (persona jurídica, etc.).SI[ ] -  NO[ ]    Sol·licita la remissió Electrónica de la factura/solicita la remisión electrónica de la factura. 

Accepte les normes de funcionament d’acord al Reglament d’ús publicat al BOP de Castelló i a la web municipal / Acepto las normas 

de funcionamiento de acuerdo al Reglamento de Uso publicado al BOP de Castellón y a la web municipal. 

Autoritza a l'arxiu de les dades personals de la present sol·licitud als fins destinats a la mateixa i el compliment d'obligacions legals 

/Autorizo al archivo de los datos personales de la presente solicitud a los fines destinados a la misma y el cumplimiento de obligaciones 

legales. 

 

En Nules a …………............. de ………………….. de 202__. 
(signatura(firma) 

 

mailto:gestión.parkingsubterraneo@nules.es

